Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia
	de   Jurr.çy  	de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
	  PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 028, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

CONVOCA SERVIDOR EM PERÍODO DE FÉRIAS

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.  19  CONVOCAR do período de férias, o Servidor JOAQUIM JOSÉ BONO DA SILVA, matrícula
n° 027, Coordenador do Núcleo de Controle Interno, no dia 04 de fevereiro de 2021, por imperiosa
necessidade do serviço.

Art.  29  A reposição do dia convocado pela presente Portaria, será concedido, imediatamente após o
término das férias do servidor.

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  4° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 02 de fevereiro de 2021.

PUBLIC  t\. •
t4)f(ATRIO DA CÂMARA MI

)  SITE  DA CÂMARA MUNI(  •

) DIO/ES
)

DAYSON MAR ELO BARBOSA
Presidente

THIAGO SILVA DOS SANTOS
1° Secretário

ASSiStClitC Legisiative
Mairkula n° iCs4

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1